PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 146/2025
1ª ALTERAÇÃO / RETIFICAÇÃO ITINERÁRIO 03

      “EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS
RESIDENTES NO MUNICÍPIO, QUE
FREQUENTAM AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E
ENSINO MÉDIO.”

   O MUNICÍPIO DE ANTA GORDA, de ordem do Senhor Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 14.133/2021 e demais legislação aplicável,
mediante Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna púbico, para o conhecimento dos interessados, que
realizará o PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2025, do tipo menor preço por item, do modo de disputa
ABERTO, através do site www.bnc.org.br.
 O Prefeito Municipal de Anta Gorda/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, que foi alterado a PLANILHA ALDEIA DE CUSTOS/PRECIFICAÇÃO DE
TRANSPORTE ESCOLAR – ITINERÁRIO 03, para retificação de valores de Consumo (km/litro) e a
porcentagem de Relação combustível/manutenção para a referência ao combustível Gasolina.

O edital recebeu a seguinte alteração, conforme anexo abaixo:

Os demais dispositivos deste edital permanecem inalterados.

Anta Gorda, 15 de janeiro de 2026.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

		2026-01-15T10:54:03-0300
	FRANCISCO DAVID FRIGHETTO:38685639034